
Feuille3

SERVICE ALLER

DIRECTION DES TRANSPORTS

SERVICE ALLER pour des raisons de securite, a partir du 01/09/2016, le bus ira faire le demi tour à la salle polyvalente de gonfaron

Ligne 5534 5534 5534 5534

Intitulé itinéraire LES 

RETRAC

HES

LES 

RETRACH

ES

REPENTI REPENTI

Course 1 2 1 1

Jours LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

LE LUC LES RETRACHES 07:10 07:52

LE LUC HOPITAL LOCAL 07:12 07:54

LE LUC LA MOURIGNETTE 07:13 07:55

LE LUC LE JAS 07:14 07:56

LE LUC LE MAUVAN 07:15 07:57

LE LUC LA FONT FREYE 07:05 07:40

LE LUC SAINT JEAN 07:06 07:41

LE LUC MAS MONSERAT 07:08 07:43

LE LUC LA GUEILIERE 07:10 07:45

LE LUC PAS VIEUX 07:12 07:47

LE LUC LES POMMIERES 07:14 07:49  

LE LUC HAMEAU REPENTI 07:15 07:50

LE LUC CAMPING LES BRUYERES 07:20 07:52

LE LUC LA PARDIGUIERE 07:25 07:57

LE LUC PAYETTE 07:27 07:59

LE LUC LA ROMINA 07:29 08:01

LE LUC LES CORALINES 07:30 08:02

LE LUC ZI LES LAUVES 07:32 08:04

LE LUC CAPUCINE MICHAUX 08:05

LE LUC COLLEGE PIERRE DE COUBERTIN 07:40 07:35

LE LUC ECOLE PRIMAIRE JEAN JAURES 08:10

LE LUC
ECOLE MATERNELLE ET 

PRIMAIRE RENE CHAR 08:20 08:20

LE LUC - VERS ECOLES MATERNELLE PRIMAIRE COLLEGE - LE LUC

Page 1



Feuille3

SERVICE RETOUR

LE LUC - VERS ECOLES MATERNELLE PRIMAIRE COLLEGE - LE LUC

DIRECTION DES TRANSPORTS

pour des raisons de securite, a partir du 01/09/2016, le bus ira faire le demi tour à la salle polyvalente de gonfaron

Ligne 5534 5534 5534 5534 5534 5534 5534 5534 5534 5534 5534 5534

Itineraire 3 2 3 2 2 3 1 1 1 1 1 1

Intitulé itinéraire
REPENTI REPENTI REPENTI REPENTI REPENTI REPENTI

LES 

RETRACHES

LES 

RETRACHE

S

LES 

RETRACHE

S

LES 

RETRAC

HES

LES 

RETRACH

ES

LES 

RETRA

CHES

Course 2 2 3 3 4 4 3 4 5 6 7 8

Périodes S S S S S S S S S S S S

Jours Me Me MJV L MJV L Me Me MJV L L MJV

Renvois

LE LUC COLLEGE PIERRE DE COUBERTIN 12:45 15:30 15:30 16:45 16:30 12:15 15:30 15:30 16:35 16:35

LE LUC
ECOLE MATERNELLE ET 

PRIMAIRE RENE CHAR 11:45 15:55 16:55 11:45 15:55 16:55

LE LUC ECOLE PRIMAIRE JEAN JAURES 11:55 16:00 17:05

LE LUC LES RETRACHES 11:48 12:18 16:05 16:05 17:05 16:38

LE LUC HOPITAL LOCAL 11:52 12:19 16:09 16:09 17:09 16:39

LE LUC LA MOURIGNETTE 11:53 12:20 16:10 16:10 17:10 16:40

LE LUC LE JAS 11:54 12:21 16:11 16:11 17:11 16:41

LE LUC LE MAUVAN 11:59 12:25 16:15 16:15 17:15 16:45

LE LUC LA FONT FREYE 12:10 12:50 16:15 15:52 16:52 17:20

LE LUC SAINT JEAN 12:12 12:52 16:17 15:54 16:54 17:27

LE LUC MAS MONSERAT 12:15 12:54 16:20 15:56 16:56 17:30

LE LUC LA GUEILIERE 12:17 12:56 16:22 15:58 16:58 17:32

LE LUC PAS VIEUX 12:19 12:58 16:24 16:01 17:01 17:34

LE LUC LES POMMIERES 12:21 13:00 16:26 16:02 17:02 17:36

LE LUC HAMEAU REPENTI 12:23 13:03 16:29 16:05 17:05 17:39

LE LUC CAMPING LES BRUYERES 12:28 13:08 16:32 16:08 17:08 17:41

LE LUC LA PARDIGUIERE 12:29 13:09 16:33 16:09 17:09 17:42

LE LUC PAYETTE 12:30 13:10 16:34 16:10 17:10 17:44

LE LUC LA ROMINA 12:32 13:12 16:35 16:12 17:12 17:45

LE LUC LES CORALINES 12:37 13:17 16:40 16:17 17:17 17:50

LE LUC ZI LES LAUVES 12:39 13:19 16:42 16:19 17:19 18:02

LE LUC LES CAPUCINES 12:09 16:25 17:25

Page 2


